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§Servicios generales

[Transferencias, mmmu_..mn%.ﬂ,.

ervicios personales

Remuneraciones al personal de caracter permanente.
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicicnales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

IMateriales y suministros

Materiales de administracién, emisién de documentos y articulos
V.__m_._”_m_.;om y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y comercializacién
Materiales y articulos de construccién y de reparacién
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos

oy

Materiales y suministros para seguridad

Servicios basicos

Servicios de arrendamien el e
- ordsmientp o NUAMBIO CONST

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y ofr SerViBjgs Z><_Pz,

Servicios financieros, bancarios y comerciales 2018 - 202

|
Servicios de instalacién, reparacién, mantenimiento E%@&Cz

Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios no:m..n_mwof.vz_oo“ Mey,
i A‘m&. otras ayudas
0]

Transferencias interna§,

gy,

Transferencias al _.omﬁodﬁ».m ¢
Subsidios y m:uxwaioqmwm

ATUR

Ayudas sociales  DE TONAYA
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$8,157,550.71
$6,530,452.56

$50,000.00
$1,577,098.15

$2,121,780.00
$190,000.00
$46,900.00
$296,880.00
$20,000.00
$1,300,000.00
$80,000.00
$50,000.00

$3,929,340.21
$1,320,000.00
$330,000.00|
$17,000.00
$64,000.00
$50,000.00
$119,400.00
$900,000.00
$1.128,940.21
$323,165.02

$323,165.02

DE TONAY

$42,403.17

$42,403.17

$14,935.46
$695.00

$14,240.46
$165,681.24

$160,220.00
$1,435.32
$315.00
$2,505.60

$1,205.32
$22,811.85

S
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$8,199,953.88
$6,530,452.56
$50,000.00
$1,577,098.15
$42,403.17

$2,136,715.46
$190,695.00
$46,900.00
$311,120.46
$20,000.00
$1,300,000.00
$80,000.00
$50,000.00
$138,000.00
$4,095,021.45
$1,320,000.00
$490,220.00
$18,435.32
$64,315.00
$52,505.60
$119,400.00
$900,000.00
$1,130,145.53
$345,976.87

$345,976.87

$1,720,981.62
$1,580,950.52
$2,031.10
$138,000.00

$428,898.49
$68,296.47

$76,170.16
$3,500.00
$217,458.23
$48,960.00
$14,513.63
$714,453.31
$248,235.80
$9,537.64
$3,849.34
$5,832.30
$4,210.80
$196,050.00
$246,737.43,
$90,794.76

$90,794.76

@

$1,720,981.62
$1,580,950.52
$2,031.10
$138,000.00

$428,898.49
$68,296.47

$76,170.16
$3,500.00
$217,458.23
$48,960.00
$14,513.63|
$694,722.94
$248,235.80
$9,537.64
$3.849.34
$5,832.30
$4,210.80
$196,050.00
$227,007.06
$90,794.76

$90,794.76

$6,478,972.2

$4,949,502.0
$47,968.9

$1,439,0981
$42,403.17

$1,707,8616.97|
$122398.5
$46,800.

$234,950.
uA_m.moo.w—
$1,082,541.77]
$31,040.
$50,000.
$123,486.37
$3,380,568.14
$1,071 .qm&.wo—
$480,682.
$14,585.98
$58,482.7
$48,294.8
$119,400.!
$703,950.
$883,408.1
$255,182.11

$255,182.11




Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

IBienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Magquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

linversion puiblica

Obra publica en bienes de dominio publico
QObra publica en bienes propios

Proyectos productivos y acciones de fomento

linversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades-pro
Acciones y participaciones de capita

Compra de titulos y valores

Concesion de préstamos ~—~
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos

Otras inversiones financieras

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones .uof p
Convenios ._ww
Deuda publica

Amortizacién de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

\ 20

Provisiones para contingencias y ofras erogaciones especialgs
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$9,988,042.98
$9,988,042.98

$380,000.00

...:..5.: ICon
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$86,450.01
$80,000.00
$6,450.01

$1,502,515.42
$1,502,515.42

$14,146.49

$14,146.49

$86,450.01
$80,000.00

$6,450.01

$11,490,558.40
$11,490,558.40

$394,146.49
$80,000.00
$300,000.00

$14,146.49

$6,450.01

$6,450.01

$837,666.73
$837,666.73

$92,938.00

$86,023.52

$6,914.48

$6,450.01
$6,450.01

$837,666.73
$837,666.73

$92,938.00

$86,023.52

$6,914.48

$80,000.
$80,000.

$10,652,891.67|
$10,652,891.67|

$301,208.
$80,000.0
$213,976.

$7.232.01




Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Total del Gasto

RECINURIA v~ !

REGIDURIA MUNICIPAL

$24,899,878.92 $1,848,943.64 $26,748,822.56 $3,892,182.92 $3,872,452.55 aun_wg.muw.m.a—
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